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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19- - 22-12-2024

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2024-12-19 - 9:59 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 2:04.43 PISKORSKA Adela 03103 Lodz 2024-11-23

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UW 2:12.14 729 A
25m: 14.45 14.45 75m: 46.95 16.77 125m: 1:21.30 17.32 175m: 1:56.46 17.86
50m: 30.18 15.73 100m: 1:03.98 17.03 150m: 1:38.60 17.30 200m: 2:12.14 15.68

2. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 2:12.92 716 A
25m: 14.77 14.77 75m: 47.60 16.74 125m: 1:21.79 17.10 175m: 1:56.26 17.39
50m: 30.86 16.09 100m: 1:04.69 17.09 150m: 1:38.87 17.08 200m: 2:12.92 16.66

3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:12.97 715 A
25m: 14.57 14.57 75m: 47.23 16.86 125m: 1:21.36 17.18 175m: 1:56.24 17.47
50m: 30.37 15.80 100m: 1:04.18 16.95 150m: 1:38.77 17.41 200m: 2:12.97 16.73

4. TRENTKIEWICZ Dominika 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.80 702 A
25m: 14.64 14.64 75m: 48.29 16.97 125m: 1:23.07 17.30 175m: 1:57.12 16.93
50m: 31.32 16.68 100m: 1:05.77 17.48 150m: 1:40.19 17.12 200m: 2:13.80 16.68

5. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:13.84 701 A
25m: 14.78 14.78 75m: 48.13 16.97 125m: 1:22.48 17.35 175m: 1:57.13 17.48
50m: 31.16 16.38 100m: 1:05.13 17.00 150m: 1:39.65 17.17 200m: 2:13.84 16.71

6. JANISZEWSKA Natalia 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:14.82 686 A
25m: 15.30 15.30 75m: 49.04 17.30 125m: 1:23.31 17.01 175m: 1:57.91 17.49
50m: 31.74 16.44 100m: 1:06.30 17.26 150m: 1:40.42 17.11 200m: 2:14.82 16.91

7. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:15.39 677 A
25m: 15.57 15.57 75m: 49.19 16.88 125m: 1:24.00 17.67 175m: 1:58.64 17.18
50m: 32.31 16.74 100m: 1:06.33 17.14 150m: 1:41.46 17.46 200m: 2:15.39 16.75

8. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 2:16.32 664 A
25m: 15.14 15.14 75m: 48.62 17.01 125m: 1:23.81 17.65 175m: 1:59.24 17.87
50m: 31.61 16.47 100m: 1:06.16 17.54 150m: 1:41.37 17.56 200m: 2:16.32 17.08

9. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 2:16.62 659 A
25m: 15.57 15.57 75m: 48.82 16.92 125m: 1:23.81 17.85 175m: 1:59.67 18.05
50m: 31.90 16.33 100m: 1:05.96 17.14 150m: 1:41.62 17.81 200m: 2:16.62 16.95

10. MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 2:17.27 650 A
25m: 15.35 15.35 75m: 49.05 17.04 125m: 1:23.93 17.69 175m: 1:59.60 17.95
50m: 32.01 16.66 100m: 1:06.24 17.19 150m: 1:41.65 17.72 200m: 2:17.27 17.67

11. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS GIM 92 Ursynów 2:17.62 645 B
25m: 15.47 15.47 75m: 49.95 17.44 125m: 1:24.77 17.29 175m: 2:00.29 17.96
50m: 32.51 17.04 100m: 1:07.48 17.53 150m: 1:42.33 17.56 200m: 2:17.62 17.33

12. KULIK Julia 05 KU AZS UW 2:17.73 644 B
25m: 15.42 15.42 75m: 49.07 17.10 125m: 1:24.34 17.83 175m: 2:00.40 18.03
50m: 31.97 16.55 100m: 1:06.51 17.44 150m: 1:42.37 18.03 200m: 2:17.73 17.33

13. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:17.77 643 B
25m: 15.65 15.65 75m: 49.94 17.43 125m: 1:25.00 17.46 175m: 2:00.43 17.81
50m: 32.51 16.86 100m: 1:07.54 17.60 150m: 1:42.62 17.62 200m: 2:17.77 17.34

14. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.88 641 B
25m: 15.13 15.13 75m: 48.27 16.91 125m: 1:23.49 17.79 175m: 2:00.04 18.46
50m: 31.36 16.23 100m: 1:05.70 17.43 150m: 1:41.58 18.09 200m: 2:17.88 17.84

15. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:18.30 636 B
25m: 15.95 15.95 75m: 50.77 17.99 125m: 1:26.52 18.02 175m: 2:01.78 17.60
50m: 32.78 16.83 100m: 1:08.50 17.73 150m: 1:44.18 17.66 200m: 2:18.30 16.52

16. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 2:19.30 622 B
25m: 15.26 15.26 75m: 49.56 17.37 125m: 1:25.13 17.78 175m: 2:01.59 18.12
50m: 32.19 16.93 100m: 1:07.35 17.79 150m: 1:43.47 18.34 200m: 2:19.30 17.71
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17. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:19.50 619 B
25m: 15.76 15.76 75m: 51.00 17.62 125m: 1:26.94 17.74 175m: 2:02.18 17.71
50m: 33.38 17.62 100m: 1:09.20 18.20 150m: 1:44.47 17.53 200m: 2:19.50 17.32

18. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 2:20.18 610 B
25m: 15.91 15.91 75m: 50.48 17.53 125m: 1:26.14 17.95 175m: 2:02.39 18.10
50m: 32.95 17.04 100m: 1:08.19 17.71 150m: 1:44.29 18.15 200m: 2:20.18 17.79

19. POZNAŃSKA Justyna 05 AZS AWF Katowice 2:20.58 605 B
25m: 15.84 15.84 75m: 50.96 17.69 125m: 1:27.18 18.01 175m: 2:03.12 17.87
50m: 33.27 17.43 100m: 1:09.17 18.21 150m: 1:45.25 18.07 200m: 2:20.58 17.46

20. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:22.06 586 B
25m: 15.67 15.67 75m: 50.63 17.74 125m: 1:27.62 18.39 175m: 2:04.02 18.30
50m: 32.89 17.22 100m: 1:09.23 18.60 150m: 1:45.72 18.10 200m: 2:22.06 18.04

21. ADAMOWSKA Nadia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:22.19 585 R
25m: 15.32 15.32 75m: 49.98 17.51 125m: 1:26.38 18.29 175m: 2:03.99 18.95
50m: 32.47 17.15 100m: 1:08.09 18.11 150m: 1:45.04 18.66 200m: 2:22.19 18.20

22. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:22.26 584 R
25m: 15.81 15.81 75m: 51.07 17.99 125m: 1:27.43 18.30 175m: 2:04.19 18.22
50m: 33.08 17.27 100m: 1:09.13 18.06 150m: 1:45.97 18.54 200m: 2:22.26 18.07

23. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:24.10 562
25m: 16.14 16.14 75m: 51.06 17.62 125m: 1:27.36 18.09 175m: 2:05.41 19.02
50m: 33.44 17.30 100m: 1:09.27 18.21 150m: 1:46.39 19.03 200m: 2:24.10 18.69

24. MACHNO Anna 07 KS VICTORIA Zawiercie 2:26.27 537
25m: 16.06 16.06 75m: 51.16 17.85 125m: 1:28.97 19.01 175m: 2:07.47 19.19
50m: 33.31 17.25 100m: 1:09.96 18.80 150m: 1:48.28 19.31 200m: 2:26.27 18.80

25. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:26.33 537
25m: 16.17 16.17 75m: 51.86 18.37 125m: 1:29.18 18.72 175m: 2:07.53 19.40
50m: 33.49 17.32 100m: 1:10.46 18.60 150m: 1:48.13 18.95 200m: 2:26.33 18.80

26. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:28.35 515
25m: 16.39 16.39 75m: 52.17 18.00 125m: 1:30.12 18.89 175m: 2:09.00 19.51
50m: 34.17 17.78 100m: 1:11.23 19.06 150m: 1:49.49 19.37 200m: 2:28.35 19.35

27. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:28.39 514
25m: 15.73 15.73 75m: 51.53 18.01 125m: 1:29.45 19.01 175m: 2:09.00 19.64
50m: 33.52 17.79 100m: 1:10.44 18.91 150m: 1:49.36 19.91 200m: 2:28.39 19.39

28. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:30.15 497
25m: 16.25 16.25 75m: 52.41 18.36 125m: 1:31.25 19.52 175m: 2:10.86 19.48
50m: 34.05 17.80 100m: 1:11.73 19.32 150m: 1:51.38 20.13 200m: 2:30.15 19.29

29. MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:30.80 490
25m: 16.96 16.96 75m: 54.25 18.77 125m: 1:32.81 18.96 175m: 2:12.06 19.44
50m: 35.48 18.52 100m: 1:13.85 19.60 150m: 1:52.62 19.81 200m: 2:30.80 18.74

30. TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:31.17 487
25m: 16.84 16.84 75m: 53.59 18.59 125m: 1:31.41 19.02 175m: 2:11.23 19.89
50m: 35.00 18.16 100m: 1:12.39 18.80 150m: 1:51.34 19.93 200m: 2:31.17 19.94

31. WALICKA Martyna 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:32.22 477
25m: 17.12 17.12 75m: 54.40 19.09 125m: 1:33.25 19.69 175m: 2:12.98 20.02
50m: 35.31 18.19 100m: 1:13.56 19.16 150m: 1:52.96 19.71 200m: 2:32.22 19.24

32. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 2:33.02 469
25m: 16.91 16.91 75m: 53.95 18.62 125m: 1:32.55 19.39 175m: 2:13.58 20.65
50m: 35.33 18.42 100m: 1:13.16 19.21 150m: 1:52.93 20.38 200m: 2:33.02 19.44

33. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 2:34.71 454
25m: 17.00 17.00 75m: 54.27 19.24 125m: 1:34.24 20.09 175m: 2:15.37 20.60
50m: 35.03 18.03 100m: 1:14.15 19.88 150m: 1:54.77 20.53 200m: 2:34.71 19.34

34. LIBUSZEWSKA Julia 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:36.67 437
25m: 16.81 16.81 75m: 55.23 19.63 125m: 1:35.74 20.39 175m: 2:17.20 20.99
50m: 35.60 18.79 100m: 1:15.35 20.12 150m: 1:56.21 20.47 200m: 2:36.67 19.47
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35. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:37.73 428
25m: 17.59 17.59 75m: 56.14 19.86 125m: 1:37.44 20.98 175m: 2:19.00 20.48
50m: 36.28 18.69 100m: 1:16.46 20.32 150m: 1:58.52 21.08 200m: 2:37.73 18.73

36. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:38.72 420
25m: 17.96 17.96 75m: 56.64 19.77 125m: 1:37.97 20.73 175m: 2:19.71 20.91
50m: 36.87 18.91 100m: 1:17.24 20.60 150m: 1:58.80 20.83 200m: 2:38.72 19.01

37. BOGUSŁAWSKA Aleksandra 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:43.09 387
25m: 17.67 17.67 75m: 56.19 19.59 125m: 1:37.65 21.13 175m: 2:21.29 22.18
50m: 36.60 18.93 100m: 1:16.52 20.33 150m: 1:59.11 21.46 200m: 2:43.09 21.80


